[image: image1.jpg]e =
e e SN NSSSSSSSY
I SSSSGL2222222
[ SSSYL22227 SSSSSSSN

W 272 ZANNNNNN2 222227
e ASSSSSSS
| —— 0 0|
ey

s e e
e o SSUSSSSSY
[ SSSg22222D
I SSONZZZZZASSSSSSSY
[ ZZZASSSSN\ 2222220
[ ZZZZaSSSSSSSSSY
R S PO TE LT

ARTRRRRRRRATS

55555
CLLLelZ2lli<y

C22222220=S

e

SSSSSSSSZZVA
22222222007 757

rIIIIIIIIIﬂQV\Ae

i)
2%

N
)

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ХЛЕВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

26.10.2015 г.                                                                                                                                  № 224
с. Хлевное

Об установлении количества баллов

по каждому общеобразовательному

предмету и классу, необходимых

для участия в муниципальном этапе

всероссийской олимпиады школьников

в 2015-2016 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденной приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 № 1252, приказом отдела образования администрации Хлевенского муниципального района от 26.10.2015 № 223 «Об организации и проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2015-2016 учебного года в Хлевенском муниципальном районе»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Установить количество баллов, необходимое для участия на муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников в 2015-2016 учебном году по каждому общеобразовательному предмету и классу (приложение).

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник                                 [image: image2.jpg]

               Г.В. Пожидаева

Скибан Л.Н.

2-17-40

Приложение

к приказу отдела образования

от 26.10.2015 № 224

Количество баллов, необходимое для участия на муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников в 2015-2016 учебном году

	Наименование общеобразовательного предмета
	Класс
	Количество баллов, необходимое для участия на муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников

	Математика
	4
	10

	7
	16

	8
	13

	9
	14

	10
	15

	11
	15

	Русский язык
	4
	16

	7
	12,5

	8
	16

	9
	13

	10
	16

	11
	23,5

	Литература
	7
	39

	8
	18

	9
	20

	10
	32

	11
	48

	Немецкий язык
	7
	23

	8
	26

	9
	27

	10
	38

	11
	35

	Английский язык
	7
	26

	8
	21

	9
	14

	10
	19

	11
	23

	Информатика и ИКТ
	7
	40

	8
	40

	9
	21

	10
	25

	11
	25

	Физика

	7
	15

	8
	15

	9
	15

	10
	30

	11
	20

	Химия
	7
	-

	8
	34

	9
	16

	10
	10

	11
	40

	Биология
	7
	26

	8
	20,5

	9
	31

	10
	38

	11
	41,5

	Экология
	7
	-

	8
	-

	9
	-

	10
	23

	11
	34

	География
	7
	21

	8
	29

	9
	16

	10
	13

	11
	27,5

	Астрономия
	7
	-

	8
	-

	9
	-

	10
	21

	11
	21

	История
	7
	17

	8
	13

	9
	28

	10
	23

	11
	27

	Обществознание
	7
	34

	8
	21

	9
	32

	10
	24,5

	11
	43

	Экономика
	7
	-

	8
	-

	9
	-

	10
	37

	11
	31

	Право
	7
	-

	8
	23,5

	9
	28

	10
	23

	11
	19

	МХК
	7
	-

	8
	36

	9
	30

	10
	-

	11
	46

	Физическая культура (девушки)
	7
	110

	8
	110

	9
	112

	10
	112

	11
	112

	Физическая культура
(юноши)
	7
	102

	8
	102

	9
	102

	10
	102

	11
	102

	Технология (девушки)
	7
	17

	8
	17

	9
	27

	10
	22

	11
	22

	Технология (юноши)
	7
	13

	8
	14

	9
	14

	10
	14

	11
	14

	ОБЖ
	7
	78

	8
	75

	9
	77

	10
	102

	11
	90